OFÍCIO VEREADOR n° 1215/2015
São Roque, 29 de maio de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de determine a limpeza das bocas de lobo das ruas do Centro.

As bocas de lobo das diversas ruas do Centro encontram-se, em sua maioria, sujas e cheias. Essa condição cria, entre outros problemas, dois extremamente graves: a proliferação de ratos, baratas e outros animais nocivos à saúde pública; e a falta de vazão das águas pluviais, causando assim, alagamentos. Deste modo, o atendimento ao solicitado neste ofício é medida que se faz necessária e urgente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2015 - 16:54:37 03869/2015/les